CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 122/2021

ASSUNTO: SOLICITA INFORMAÇÕES

REQUERIMENTO: PAULO XAVIER DE JESUS, ALEX OLIVO, EDILSON DA SILVA,

NEUZA RIBEIRO, REGINALDO DOMINGUES

REQUERIDO: Executivo Municipal
   Pelo presente e na forma regimental REQUEIRO, ouvido

o D. Plenário, seja Oficiado o Exmo. Sr. Prefeito Municipal e a quem

lhe for responsável, no sentido de Fornecer a esta AUGUSTA CASA DE

LEIS informações referente folha de pagamento;

 Enviar cópia de todas as Portarias de designação, nomeação,
de comissões permanentes, de gratificação e etc. de todos

os servidores ocupantes de cargo em Comissão.

 Enviar listagem contendo todos os cargos

comissionados, contendo os nomes dos servidores,

cargos, funções e respectivos salários e vencimentos

de cada um( contendo gratificações, pós graduação,

auxílio universitário, etc, ou seja todos os

benefícios que somam o valor total do salário, não

somente o salário base).

Justificativa: Tais solicitações visam contribuir para uma

administração cada vez mais transparente.

Sala das Sessões José Luiz Correia

08 de novembro de 2021.

Paulo Xavier de Jesus
Vereador

Alex Olivo
Vereador

Edilson da Silva

Vereador

Neuza Ribeiro
Vereadora

Reginaldo Domingues

Vereador